
Ligne : LS24_A - HAG / OFFWILLER - HAGUENAU
Transporteur : AUTOCARS ROYER

Itinéraires 024-01 024-03

Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv--

OFFWILLER République 06:42

Libération 06:45

Hanau Lichtenberg 06:48

ROTHBACH Le Rothbach 06:51

Réservoir 06:54

BISCHHOLTZ Mairie 06:57

MULHAUSEN Laiterie 07:00

NIEFERN Moulin 07:03

UHRWILLER Ecole 07:06

KINDWILLER Eglise 07:09

BITSCHHOFFEN Dahlias 07:12

Centre 07:13

LA WALCK Monument aux Morts 07:15

ZINSWILLER Mairie 06:55

GUMBRECHTSHOFFEN Tilleul 06:59

rue d'Engwiller 07:00

ENGWILLER Ecole 07:05

UBERACH rue de La Walck-Calv 07:14

NIEDERMODERN Pont de la Moder 07:18

HAGUENAU Moulin neuf 07:37 07:40
 (1)

Collège Kléber 07:50

L.E.T.I. 08:00

Nota

1 - Le service 024-03 attend les élèves du service 024-01 destination Kléber et LETI



Ligne : LS24_R - HAG / HAGUENAU - OFFWILLER
Transporteur : AUTOCARS ROYER

Capacité minimale du (ou des) véhicule(s) : 4 cars de 59 places

Itinéraires 024-02 024-04 024-02 024-06 024-08 024-06

Services 1 1 2 1 1 2

Commune Point d'arrêt --m---- --m---- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--

HAGUENAU L.E.T.I. 12:15 12:15 16:40 17:40

Collège Kléber 12:20 12:20 16:45

Moulin neuf 12:25 12:25 17:00 17:05
 (1)

18:00 18:05
 (1)

LA WALCK Monument aux Morts 12:47 17:22 18:22

BITSCHHOFFEN Centre 12:49 17:24 18:24

Dahlias 12:50 17:25 18:25

KINDWILLER Eglise 12:53 17:28 18:28

UHRWILLER Ecole 12:56 17:31 18:31

NIEFERN Moulin 12:59 17:34 18:34

MULHAUSEN Laiterie 13:02 17:37 18:37

BISCHHOLTZ Mairie 13:05 17:40 18:40

ROTHBACH Réservoir 13:08 17:43 18:43

Le Rothbach 13:11 17:46 18:46

OFFWILLER Hanau Lichtenberg 13:14 17:49 18:49

Libération 13:17 17:52 18:52

République 13:20 17:55 18:55

NIEDERMODERN Pont de la Moder 12:45 17:25 18:25

UBERACH rue de La Walck-Calv 12:49 17:29 18:29

ENGWILLER Ecole 12:58 17:38 18:38

GUMBRECHTSHOFFEN rue d'Engwiller 13:03 17:43 18:43

Tilleul 13:04 17:44 18:44

ZINSWILLER Mairie 13:08 17:48 18:48

Nota

1 - Les services 024-06/1 et 024-06/2 attendent les élèves des services 024-02/2 et 024-08/1 en provenance de Kléber et LETI


